ゼットエーオリプリスタジアム
チーム関係者及び保護者様 お車駐車場のご案内

公益社団法人千葉県サッカー協会
第4種委員会

・・・ 駐車利用可

・・・ 駐車利用不可

・・・ A駐車場が満車の場合、
    臨時駐車場利用可

・・・ 会場導線

〇ご来場の際には、基本「Ａ駐車場」へお車を駐車下さい。

〇それ以外の場所での駐車は出来ませんのでご注意下さい。

〇万が一、Ａ駐車場が満車の場合には、上記「臨時駐車場」へ
  お車を駐車下さい。

〇利用駐車場にて事故・盗難・その他トラブルが発生した場合は
  主催者には一切の責任は御座いません。予めご了承下さい。

皆様のご理解・ご協力の程お願い申し上げます。

公益社団法人千葉県サッカー協会
第4種委員会よりお知らせ

	スライド番号 1